
Stavba: 7020075

Objekt: 0001

Rozpočet: 1005

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

74101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

1 346 336,68

201 950,50

0,00

0,00

0,00

1 548 287,18

Za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

NOSTA, s.r.o.

Svatopluka Čecha 2088/13

Nový Jičín

Celkem

1 285 439,00

60 897,68

0,00

1 346 336,68

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 181 822,98 14

2 HSV 518 746,90 39

3 HSV 285 771,78 21

3100 HSV 122 690,70 9

99 HSV 176 406,64 13

711 PSV 60 897,68 5

Cena celkem 1 346 336,68 100

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Oplocení

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 7020075

O: 0001

R: 1005

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 181 822,98
1 132201110R00Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 31,92000 426,80 13 623,46 800-1 RTS 21/ I

1,00*1,05*133 139,65000

2 132201119R00Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 31,92000 136,40 4 353,89 RTS 13/ I

1,00*1,05*133 139,65000

3 132201211R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně 

m3 139,65000 296,00 41 336,40 800-1 RTS 21/ I

1,00*1,05*133 139,65000

4 132201219R00Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 139,65000 29,60 4 133,64 RTS 13/ I

1,00*1,05*133 139,65000

5 133301101R00Hloubení šachet v hornině 4 

 do 100 m3

m3 8,80000 1 168,00 10 278,40 800-1 RTS 21/ I

0,40*0,40*1,00*55 8,80000

6 162301101R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  

do 500 m

m3 128,99000 56,96 7 347,27 800-1 RTS 21/ I

97,09 97,09000

31,90 31,90000

7 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

m3 42,56000 153,60 6 537,22 800-1 RTS 21/ I

139,65-97,09 42,56000

8 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 212,80000 11,60 2 468,48 800-1 RTS 21/ I

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 

na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu 

na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 1005

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

42,56*5 212,80000

9 162702199R00Poplatek za skládku drnu m3 42,56000 270,00 11 491,20 823-1 RTS 21/ I

10 167101102R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 128,99000 112,00 14 446,88 800-1 RTS 21/ I

11 171201101R00Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 42,56000 58,96 2 509,34 800-1 RTS 21/ I

12 171201201R00Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 128,99000 14,80 1 909,05 800-1 RTS 21/ I

13 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

m3 97,09000 106,40 10 330,38 800-1 RTS 21/ I

139,65 139,65000

-42,56 -42,56000

14 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

m3 29,57090 106,40 3 146,35 800-1 RTS 21/ I

31,92 31,92000

-3,14*0,075*0,075*133 -2,34911

15 181101102R00Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 66,50000 18,00 1 197,00 800-1 RTS 21/ I

0,50*133 66,50000

16 215901101RT5Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných 

do 92% PS a nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 

vibrační deskou

m2 66,50000 73,68 4 899,72 800-1 RTS 21/ I

17 28324818 D+M plastový obrubník mezi zeminou a štěrkem m 133,00000 201,00 26 733,00 Vlastní

18 583418024 kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B T 50,27050 300,00 15 081,30 SPCM RTS 21/ I

29,5709*1,70 50,27000

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 518 746,90
19 212752112R00Trativody z drenážních trubek, lože, DN 80 mm m 133,00000 325,38 43 275,54 Vlastní

20 212752113R00Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm m 133,00000 457,21 60 808,93 Vlastní

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) 

do 0,8

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 1005

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

21 215901101RT5Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných 

do 92% PS a nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 

vibrační deskou

m2 53,20000 92,10 4 899,72 800-1 RTS 21/ I

0,40*133 53,20000

22 274321411aa Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 42,56000 2 907,00 123 721,92 801-1 RTS 21/ I

0,80*0,40*133 42,56000

23 274351215R00Bednění stěn základových pasů zřízení m2 213,28000 510,40 108 858,11 801-1 RTS 21/ I

0,80*133*2 212,80000

0,40*0,60*2 0,48000

24 274351216R00Bednění stěn základových pasů odstranění m2 213,28000 97,92 20 884,38 801-1 RTS 21/ I

25 274361921RT8Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 

velikost oka 100/100 mm

t 2,22750 32 760,00 72 989,28 801-1 RTS 21/ I

2,00*133*7,90*0,001*1,06 2,23000

26 275313711R00Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 4,45500 2 888,00 12 866,04 801-1 RTS 21/ I

0,30*0,30*0,90*55 4,46000

27 275351215RT1Bednění stěn základových patek zřízení m2 59,40000 521,60 30 983,04 801-1 RTS 21/ I

0,90*0,30*4*55 59,40000

28 275351216R00Bednění stěn základových patek odstranění m2 59,40000 105,44 6 263,14 801-1 RTS 21/ I

29 451315136U00Podklad vrstva -20cm beton C20/25 m2 53,20000 624,00 33 196,80 Vlastní

0,40*133 53,20000

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 285 771,78
30 311112130RT4Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka 

betonem C25/30

m2 133,00000 1 261,60 167 792,80 801-1 RTS 21/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) 

do 0,8

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 1005

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

1,00*133 133,00000

31 318261125R00Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 

400 mm, hladká, přírodní

m 133,00000 662,15 88 065,95 801-1 RTS 21/ I

133 133,00000

32 341361721R00Výztuž stěn a příček  z betonářské oceli BSt 500 S t 0,79800 37 485,00 29 913,03 801-1 RTS 21/ I

1,00*0,20*133*30*0,001 0,80000

Díl:3100 Oplocení 122 690,70
33 318110011RT9Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 245x30x5cm, 

držák na sloupek 48/60 mm v.30cm

kus 27,00000 1 135,20 30 650,40 Vlastní

34 338171122R00Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se 

zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 

kus 83,00000 284,00 23 572,00 801-5 RTS 21/ I

35 767911130RT1Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího 

drátu a napínáku, výšky 1,75 m

m 200,00000 175,20 35 040,00 800-767 RTS 21/ I

36 767920210R00Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše 

jednotlivě do 2 m2

kus 1,00000 889,00 889,00 800-767 RTS 21/ I

37 55342605R branka k oplocení 2000 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; 

nastříkaný lak; příslušenství 2 sloupky, klika, 2 panty

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 SPCM RTS 21/ I

38 553462121 sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 1 750 mm; d 48 mm; 

barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství 

čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 55,00000 177,50 9 762,50 SPCM RTS 21/ I

39 553462123 sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 2 250 mm; d 48 mm; 

barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství 

čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 28,00000 238,50 6 678,00 SPCM RTS 21/ I

40 553462186 vzpěra bez hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 2 000 mm; povrch 

prášková vypalovací barva, pozink

kus 18,00000 216,50 3 897,00 SPCM RTS 21/ I

41 553462194 objímka průběžná, rohová; materiál ocel; d 48 mm; povrch prášková 

vypalovací barva, pozink

kus 220,00000 28,40 6 248,00 SPCM RTS 21/ I

55*4 220,00000

42 553462199 hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC kus 18,00000 64,10 1 153,80 SPCM RTS 21/ I

Díl:99 Staveništní přesun hmot 176 406,64

,

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.

trubkových nebo profilovaných

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 1005

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

43 998151111R00Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m 

výšky do 10 m

t 400,65118 440,30 176 406,64 801-5 RTS 21/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 60 897,68
44 711132101R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, bez 

dodávky izolačních pásů

m2 332,50000 24,97 8 302,53 800-711 RTS 21/ I

Pod nopovou fólii : 1,5*133 199,50000

Ochrana drenáže : 0,50*133*2 133,00000

45 711132311R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou 

fólií včetně uchycovacích prvků

m2 199,50000 194,40 38 782,80 800-711 RTS 21/ I

1,5*133 199,50000

46 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 547,36200 3,05 1 669,45 800-711 RTS 21/ I

47 69366008 geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, 

ochranná; plošná hmotnost 500 g/m2

m 365,75000 33,20 12 142,90 SPCM RTS 21/ I

332,50*1,10 365,75000

Celkem 1 346 336,68

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty 

pozemní různé (815 9 JKSO)

SK21

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 7020075

Objekt: 0001

Rozpočet: 1005

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

74101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 181 822,98 14

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi

NOSTA, s.r.o.

Svatopluka Čecha 2088/13

Nový Jičín

Celkem

1 285 439,00

60 897,68

0,00

0,00

0,00

1 346 336,68

1 346 336,68

201 950,50

0,00

0,00

0,00

1 548 287,18

Za zhotovitele

Zemní práce



2 HSV 518 746,90 39

3 HSV 285 771,78 21

3100 HSV 122 690,70 9

99 HSV 176 406,64 13

711 PSV 60 897,68 5

Cena celkem 1 346 336,68 100

Oplocení

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce


